Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Grejna prirubnica,
prethodno zagrevanje
usisnog vazduha FEBI
FE109683

Sifra proizvoda: IC-G0809Y
Cena: 1979.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

(EN) Crankcase breather hose odgovara: SEAT ALTEA, ALTEA XL, CORDOBA, IBIZA Ill, IBIZA IV,
IBIZA IV SC, IBIZA IV ST, LEON, TOLEDO I, TOLEDO IV; SKODA FABIA |, FABIA Il 1.4-1.6LPG 06.04-

Sifra proizvoda: IC-G0809Y

OE Sifre
053-028-072 ABAKUS
109 683 ARTNR_Z_TCD
80262 BIRTH
EMH944 GATES
116 723 HANS PRIES
8091683 HOFFER
91683 MEAT&DORIA
2385041 METZGER
EPCV-VW-012 NTY
83.2683 SIDAT
3310 0266 SWAG
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472461
V10-2931
VE80262
036121188 B
36121188 B
036121 188 B
36121188 B
036 121 188 B
36121 188 B
036 121 188 B

36121188 B

Deklaracija

Model: IC-G0809Y

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: FE109683

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

TRICLO
VAICO
VEMA
AUDI
AUDI
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VW

VW

Grejna prirubnica, prethodno zagrevanje usisnog vazduha FEBI FE109683

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 1.979,26

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GO809Y-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GO809Y-ovlasceni
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Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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